TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE DORES DO RIO PRETO

EXERCÍCIO

2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMOVEIS

registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) DECRETO nº 4098/2023 de 06 de janeiro de 2023, publicada no Diário

Oficial de 06 de janeiro de 2023, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens IMÓVEIS,

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

s Id deB ns IMÓVEISª º e 161.526,69 161.526,69 0,00

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Dores do Rio Preto/ES, 31 de dezembro de 2022.

IX
ANDRÉ DE 5 uz“A ONÇALVES ( 8478)

x'íickson Rodrigues Lourenço

. Ézio/MAO (>???wa
I! .
XXI“

Letícia Rocha Vieira ( )
/// “;

(), " (º.- ? l [,
ªbri ”m nda/ ill I/ (u.—15.“ ""/in. INTIMA/io”

ÍRNANDA DE OLIVEIRA ARAUij 380/l , )(
I N Francisco de Assis Calixto( )

LOREINNAH GUIMARÃES VALADÃO ( 14470 )

Mim liam =-2Ii“iirai

,,Luií'CarIos Mendonça Assis ( )

Versão 04

		2023-03-22T08:58:32-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE CARLOS NUNES DE MELO em: 22/03/2023 08:58.